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Sergi Hakkında

Teknoloji ve iletişim alanlarındaki hızlı gelişmeler toplumların farklılıklarını zamanla ortadan
kaldırmaktadır. Bu tehlikeli gidişata karşı duran toplumların geleneksel sanatlarıdır. Her
toplum gelişim sürecinde kendine özgün kültür ve birikimlerini sanat şeklinde ifade
etmektedir. Geleneksel sanatlar tek tipleşmeye karşı durarak, toplumun değerlerinin
gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir rol üstlenir.
Geleneksel sanatlardan biri olan ebru sanatında bireyin hayal gücü ve yaratıcılığı ön plana
çıkar.  Ebru sanatı estetik duyarlılığın gelişmesi, iletişim, motivasyon, yaratıcılık, sabır,
disiplin, uyum gibi konularda kişiye birçok fayda sağlar.
Ebru Sanatı, özel olarak hazırlanmış yoğun kıvamlı suyun yüzeyine, boyaların yayılması ve
farklı dokularda dağılması temeliyle uygulanan kâğıt süsleme sanatlarından biridir.
Ebru sanatının ne zaman ve hangi ülkede ortaya çıktığı bilinmemekle beraber bu sanatın
doğu ülkelerine özgü bir süsleme sanatı olduğu düşünülmektedir. Bazı İran kaynaklarında
Hindistan'da ortaya çıktığı yazılıdır. Bazı kaynaklara göre de Türkistan 'da ki Buhara kentinde
doğmuş ve İran yoluyla Osmanlılara geçmiştir. Osmanlı imparatorluğu döneminde ebru
başlı başına bir sanat ve iş kolu olmuş ve resmi yazışmalarda da kullanılmıştır. Batıda ebru
"Türk Kâğıdı" ya da "mermer kâğıdı" olarak adlandırılmaktadır. UNESCO tarafından 2014
yılında ebru sanatı dünya kültürel miras listesine alınmıştır.
Günümüz şartlarında ebru sanatı diğer alanlar gibi gelişen ve ilerleyen teknolojiden
etkilenmiştir. Modern ebru sanatı farklı maddeler ve değişik uygulama teknikleri kullanarak
çok geniş alanlarda kendini göstermektedir. Bu geniş uygulama alanı ve değişimler
sayesinde bu sanatın devamlılığı ve toplumdaki yeri sağlamlaşmaktadır.
Diğer geleneksel sanatlar gibi Ebru sanatının sürdürülmesinde işlevsellik en önemli
unsurdur. Yaşanılan dönemin şartlarına göre yeniden yorumlanmasına ihtiyaç vardır. Bu
bağlamda yapılan uygulamalarla Ebru sanatı günümüzde yaşamın içerisinde daha çok yer
bulmaktadır. Giysiden iç mekân süslemelerine kadar birçok alanda bu uygulamalar
görülmektedir. Hatta son yıllarda popülaritesi artan tırnak süsleme sanatlarında da sıkça
kullanılmaktadır. Bu gelişmeler Ebru sanatının daha çok tanınmasına ve sürdürülmesine
imkân vermektedir. Günümüzde ebru sanatı, farklı kullanım alanlarında başarıyla
uygulanmakta, yeni denemeler devam etmektedir.
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